АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 5 »   мая 2014 года      № 161
о внесении изменений в Административный регламент по предоставлению администрацией Сусанинского муниципального района Костромской области муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории Сусанинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании решения Собрания депутатов  Сусанинского муниципального района Костромской области № 24/289 от 29.04.2014 г.
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению администрацией Сусанинского муниципального района Костромской области муниципальной услуги  «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории Сусанинского муниципального района», утвержденного постановлением администрации Сусанинского муниципального района от 27.04.2012 года № 179 следующие изменения:

Пункт 28 изложить в следующей редакции:

 «28. Предоставление муниципальной услуги осуществляется бесплатно.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации района:                                    С.А.Журавлев